punktas) Užsakovui.

3. Sutarties galiojimo terminas:
	6 (šeši) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo datos

6. Užtikrinimai
	Sutarties įvykdymo užtikrinimas pateikiamas vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies sąlygų 4.3.6 p.
	Dydis 23 112,93 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas dvylika eurų ir 93 ct)

6. 
	Garantinio laikotarpio užtikrinimas pateikiamas vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies sąlygų 4.3.33 p.
	Dydis 11 556,47 Eur (vienuolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 47 ct)

7. 
7. Sutarties kainos indeksavimui taikomas SSKI: 
	Rangos darbams (išskyrus šilumos tinklų rangos darbus): „visi statiniai“

8. Darbų atlikimo terminas
	2 (du mėnesiai) nuo Sutarties įsigaliojimo dienos

9. Delspinigių dydis
	1.

[...]

Tarpinis etapas - Saulės fotovoltinės elektrinės 

projektavimo, įrengimo ir pridavimo darbai, Eur

57% Viso:108879,09

Tarpinis etapas - Stogo remonto projektavimo, 

įrengimo ir pridavimo darbai, Eur

27% Viso:51574,31

Galutinis objekto pridavimas, Eur 10% Viso:19101,60

100,00% Eur:191015,95

(vienas šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis penkiolika eurų ir 95 

ct)

(keturiasdešimt tūkstančių vienas šimtas trylika eurų ir 35 ct)

(du šimtai trysdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt 

devyni eurai ir 30 ct)

4. Sutarties kaina

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Lapas1

4. Sutarties kaina

Bendra sutarties kaina be PVM, Eur		191015.95		(vienas šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis penkiolika eurų ir 95 ct)

PVM, Eur		40113.35		(keturiasdešimt tūkstančių vienas šimtas trylika eurų ir 35 ct)

Bendra sutarties kaina su PVM, Eur		231129.30		(du šimtai trysdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai ir 30 ct)

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)